Complementar nº 101, de 04 de Maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) , conforme abaixo: 

PROGRAMA 7004 - GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS 

ANO DE 2025: (Zero Reais) 

Sem custo para o ano de 2025, visto que o custeio 

R$ 0,00 com os cargos ocorrerá somente a partir de 2026. 

ANO DE 2026: (Um Milhão, Seiscentos e Setenta e Seis Mil, 

Trezentos e Vinte e Sete Reais, e Quarenta e Um 

R$ 1.676.327,41 Centavos) 

ANO DE 2027: (Um Milhão, Setecentos e Quarenta e Seis Mil, 

Quinhentos e Setenta e Quatro Reais, e Setenta 

R$ 1.746.574,77 e Sete Centavos) 

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100300036003100310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.